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預 算 總 說 明 
中華民國 113 年度 

 

一、現行法定職掌及組織系統表： 

(一) 機關主要職掌： 

桃園市政府工務局組織規程係依桃園市政府組織自治條例第 6條第 2項規定訂定。依

該組織規程規定設置工務局，掌理本市各項新建工程、養護工程、景觀工程、工程施

工管理等事項。 

(二) 內部分層業務： 

工務局置局長 1 人，承市長之命，綜理局務，並指揮監督所屬機關及員工；副局長 2

人，襄助局長處理局務。其分層業務如下： 

1. 桃園市政府工務局：設 5科、4室，掌理本市工程之規劃設計、景觀工程計畫、採

購管理、施工管理及用地取得作業等事項。 

2. 桃園市政府養護工程處：設 6科、1隊、4室，辦理本市道路挖掘、道路及橋梁隧

道養護工程、公園綠地維護等事項。 

3. 桃園市政府新建工程處：設 6科、4室，辦理本市道路、橋梁及公共建築工程等事

項。 

4. 桃園市政府航空城工程處：設 4科、4室，辦理本市航空城計畫範圍地上物查估及

航空城計畫各項工程規劃設計、施工管理等事項。 

(三) 組織系統表：如附表一。 

(四) 預算員額表：如附表二。 

二、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

(一) 前年度計畫實施成果及決算辦理概況： 

1. 歲入部分：預算數 22 億 6,452 萬 8,000 元，決算數 18 億 7,583 萬 8,546 元。 

2. 歲出部分：預算數 56 億 1,078 萬 1,000 元，決算數 48 億 3,995 萬 5,082 元。 

(二) 上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

1. 歲入部分：預算數 15 億 5,577 萬 4,000 元，截至 112 年度 6 月底止，執行數 10

億 6,439 萬 4,879 元。 

2. 歲出部分：預算數 52 億 3,578 萬 1,000 元，截至 112 年度 6 月底止，執行數 22

億 1,407 萬 5,900 元。 

三、本年度施政計畫重點及預算提要： 

(一) 本年度施政計畫重點及預期績效之概述： 

1. 優質道路建設，便利市民生活： 

(1)龍慈路延伸至台 66 線道路新闢工程(都外段)。 

(2)延平路(國道 2 號南側)延伸至和平路道路新闢工程。 
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(3)桃 42 道路拓寬工程。  

2. 金質路面改善，養護路平心安： 

(1)人行道品質躍升計畫。 

(2)騎樓整平計畫。 

(3)桃園市轄內道路橋梁檢測計畫。 

(4)電纜線下地配合計畫。 

(5)天空纜線清整專案。 

(6)桃園市全面換裝節能(智能)路燈暨維護案。 

3. 美質開放空間，計畫開闢公園： 

(1)新闢公園及環境營造。 

(2)特色旗艦遊戲場。 

4. 前瞻智慧城市，推動新航空城： 

(1)桃園航空城計畫區段徵收工程。 

(2)航空城區段徵收範圍地上建築改良物查估。 

5. 定質施工管理，打造金品工程： 

(1)工程品質管理計畫(工程查核、工程督導及工程輔導)。 

(2)公共工程金品獎評選計畫及本市工程督導小組考評計畫。 

(3)工程品質教育訓練計畫(職業安全衛生業務主管訓練班、桃園市政府公共工程品

質管理專班計畫、道路施工監造及現場管理人員認證訓練)。 

(4)施工規範及品管文件修訂。 

(5)工程管理系統開發。 

(6)循環材料管理平台系統。 

(7)道路工程二、三級抽樣送試作業計畫。 

(8)盲樣試驗網路平台開發。 

(二) 本年度預算提要及成本估計： 

1. 歲入部分：本年度預算數 7 億 8,118 萬 1,000 元，較上年度預算數 15 億 5,577 萬

4,000 元，減列 7億 7,459 萬 3,000 元，減少率 49.79％，其明細如下： 

(1) 罰款及賠償收入：本年度預算數 894 萬 8,000 元。 

(2) 規費收入：本年度預算數 23 萬 1,000 元。 

(3) 財產收入：本年度預算數 1,912 萬 5,000 元。 

(4) 補助及協助收入：本年度預算數 3億 4,634 萬 6,000 元。 

(5) 其他收入：本年度預算數 4億 653 萬 1,000 元。 
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2. 歲出部分：本年度預算數 72 億 2,006 萬 4,060 元，較上年度預算數 52 億 3,578

萬 1,000 元，增列 19億 8,428 萬 3,060 元，增加率 37.90％，其明細如

下： 

(1) 桃園市政府工務局：本年度預算數 41 億 7,072 萬 9,060 元。 

(2) 桃園市政府養護工程處：本年度預算數 23 億 7,308 萬 2,000 元。 

(3) 桃園市政府新建工程處：本年度預算數 5億 4,805 萬 8,000 元。 

(4) 桃園市政府航空城工程處：本年度預算數 1億 2,819 萬 5,000 元。 

3. 按支出性質分析： 

(1) 經常支出：本年度預算數 8 億 7,588 萬 7,000 元，占歲出預算總額 72 億 2,006

萬 4,060 元之 12.13％，較上年度法定經常支出預算數 8億 2,306 萬

4,000 元，增列 5,282 萬 3,000 元，增加率 6.42％，編列內容包括

人事費 4 億 5,261 萬 9,000 元、業務費 4 億 1,330 萬 3,000 元及獎

補助費 996 萬 5,000 元。 

(2) 資本支出：本年度預算數 63 億 4,417 萬 7,060 元，占歲出預算總額 72 億 2,006

萬 4,060 元之 87.87％，較上年度法定資本支出預算數 44 億 1,271

萬 7,000 元，增列 19 億 3,146 萬 60 元，增加率 43.77％，編列內容

包括設備及投資49億4,255萬3,000元及獎補助費14億162萬4,060

元。 

(三) 計畫及預算統計表： 

                                                       單位：新臺幣千元 

業務計畫  本年度預算數  統計比率  

桃園市政府工務局主管合計  7,220,064 100.00％ 

桃園市政府工務局 4,170,729 57.76％ 

桃園市政府養護工程處 2,373,082 32.87％ 

桃園市政府新建工程處 548,058 7.59％ 

桃園市政府航空城工程處 128,195 1.78％ 

四、其他必要之分析事項： 
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(附表一)組織系統表： 

組織系統表 

主管機關名稱 一級機關名稱 二級機關名稱 

桃園市政府工務局  桃園市政府工務局  

桃園市政府養護工程處 

桃園市政府新建工程處 

桃園市政府航空城工程處 

 

(附表二)預算員額表： 

預算員額表 

類別 
本年度 

預算員額 

上年度 

預算員額 

與上年度 

增減比較 

民意代表    

職員(含駐衛警)(註) 362 352 +10 

警員/消防人員    

約聘僱人員 91 72 +19 

技工 6 7 -1 

駕駛    

工友    

合計 459 431 +28 

        註：本年度預算員額含駐衛警 0 人﹔上年度預算員額含駐衛警 0 人。 
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桃園市政府工務局主管

歲入來源別預算表
中華民國113年度 單位：新臺幣千元

科 目 本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與 
上年度比較

說明及法令依據
款 項 目 節 名稱及編號

01

02

013

067

068

069

01

01

01

02

01

02

01

01

01

01

01

合 計

經常門合計

01000000000
稅課收入

01255450000
桃園市政府工務局

01255451700 
統籌分配稅

01255451702 
特別統籌

04000000000
罰款及賠償收入

04255450000
桃園市政府工務局

04255450300 
賠償收入

04255450301 
一般賠償收入

04255460000
桃園市政府養護工
程處

04255460100
罰金罰鍰及怠金

04255460101 
罰金罰鍰

04255460300 
賠償收入

04255460301 
一般賠償收入

04255470000
桃園市政府新建工
程處

04255470100
罰金罰鍰及怠金

04255470101 
罰金罰鍰

04255470300 
賠償收入

781,181

780,248 

-

-

-

-

8,948

3,800

3,800

3,800

4,135

1,020

1,020

3,115

3,115

1,010

10

10

1,000

1,555,774

1,555,774 

-

-

-

-

7,738

3,000

3,000

3,000

3,725

920

920

2,805

2,805

1,010

10

10

1,000

1,875,839

1,849,756 

15,746

15,746

15,746

15,746

11,294

905

905

905

9,281

1,024

1,024

8,257

8,257

1,103

-

-

1,103

-774,593

-775,526 

-

-

-

-

1,210

800

800

800

410

100

100

310

310

-

-

-

-
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桃園市政府工務局主管

歲入來源別預算表
中華民國113年度 單位：新臺幣千元

科 目 本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與 
上年度比較

說明及法令依據
款 項 目 節 名稱及編號

03

04

070

065

073

074

01

01

01

02

01

01

01

02

01

02

03

01

04255470301 
一般賠償收入

04255480000
桃園市政府航空城
工程處

04255480300 
賠償收入

04255480301 
一般賠償收入

05000000000
規費收入

05255460000
桃園市政府養護工
程處

05255460300 
使用規費收入

05255460303 
資料使用費

05255460306 
場地設施使用
費

07000000000
財產收入

07255450000
桃園市政府工務局

07255450100 
財產孳息

07255450101 
利息收入

07255450102 
權利金

07255450103 
租金收入

07255450500 
廢舊物資售價

07255450501 
廢舊物資售價

07255460000
桃園市政府養護工

1,000

3

3

3

231

231

231

1

230

18,192

777

717

670

-

47

60

60

12,390

1,000

3

3

3

40

40

40

-

40

14,090

588

528

300

108

120

60

60

11,457

1,103

5

5

5

301

301

301

-

301

20,346

441

440

285

108

47

1

1

7,972

-

-

-

-

191

191

191

1

190

4,102

189

189

370

-108

-73

-

-

933
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中華民國113年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

　程處
　

01 　　07255460100
　　財產孳息
　

2,250 1,317 1,689 933

01 　　　07255460101
　　　利息收入
　

1,367 420 1,119 947

02 　　　07255460102
　　　權利金
　

487 487 73 -

03 　　　07255460103
　　　租金收入
　

396 410 497 -14

02 　　07255460500
　　廢舊物資售價
　

10,140 10,140 6,283 -

01 　　　07255460501
　　　廢舊物資售價
　

10,140 10,140 6,283 -

075 　07255470000
　桃園市政府新建工
　程處
　

2,025 2,025 9,060 -

01 　　07255470100
　　財產孳息
　

2,000 2,000 9,051 -

01 　　　07255470101
　　　利息收入
　

2,000 2,000 9,051 -

02 　　07255470500
　　廢舊物資售價
　

25 25 9 -

01 　　　07255470501
　　　廢舊物資售價
　

25 25 9 -

076 　07255480000
　桃園市政府航空城
　工程處
　

3,000 20 2,873 2,980

01 　　07255480100
　　財產孳息
　

3,000 20 2,867 2,980

01 　　　07255480101
　　　利息收入
　

3,000 20 2,867 2,980

02 　　07255480500
　　廢舊物資售價
　

- - 6 -

01 　　　07255480501
　　　廢舊物資售價
　

- - 6 -

06 09000000000
補助及協助收入
　

346,346 696,853 1,035,460 -350,507

040 　09255450000
　桃園市政府工務局

15,000 525,782 285,980 -510,782
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中華民國113年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

　
01 　　09255450100

　　上級政府補助收
　　入
　

15,000 525,782 285,980 -510,782

01 　　　09255450102
　　　計畫型補助收
　　　入
　

15,000 525,782 285,980 -510,782

041 　09255460000
　桃園市政府養護工
　程處
　

331,346 165,007 100,229 166,339

01 　　09255460100
　　上級政府補助收
　　入
　

331,346 165,007 100,229 166,339

01 　　　09255460102
　　　計畫型補助收
　　　入
　

331,346 165,007 100,229 166,339

042 　09255470000
　桃園市政府新建工
　程處
　

- 6,064 649,251 -6,064

01 　　09255470100
　　上級政府補助收
　　入
　

- 6,064 649,251 -6,064

01 　　　09255470102
　　　計畫型補助收
　　　入
　

- 6,064 649,251 -6,064

08 12000000000
其他收入
　

406,531 837,053 766,609 -430,522

066 　12255450000
　桃園市政府工務局
　

334,020 620,940 599,506 -286,920

01 　　12255450200
　　雜項收入
　

334,020 620,940 599,506 -286,920

01 　　　12255450201
　　　收回以前年度
　　　歲出
　

280 200 54 80

02 　　　12255450210
　　　其他雜項收入
　

333,740 620,740 599,452 -287,000

067 　12255460000
　桃園市政府養護工
　程處
　

20,217 108,362 957 -88,145

01 　　12255460200
　　雜項收入
　

20,217 108,362 957 -88,145
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中華民國113年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

01 　　　12255460201
　　　收回以前年度
　　　歲出
　

300 300 737 -

02 　　　12255460210
　　　其他雜項收入
　

19,917 108,062 220 -88,145

068 　12255470000
　桃園市政府新建工
　程處
　

1,100 81,669 154,442 -80,569

01 　　12255470200
　　雜項收入
　

1,100 81,669 154,442 -80,569

01 　　　12255470201
　　　收回以前年度
　　　歲出
　

- - 34,248 -

02 　　　12255470210
　　　其他雜項收入
　

1,100 81,669 120,194 -80,569

069 　12255480000
　桃園市政府航空城
　工程處
　

51,194 26,082 11,704 25,112

01 　　12255480200
　　雜項收入
　

51,194 26,082 11,704 25,112

01 　　　12255480210
　　　其他雜項收入
　

51,194 26,082 11,704 25,112

資本門合計
　

933 - 26,083 933

01 07000000000
財產收入
　

933 - 26,083 933

005 　07255460000
　桃園市政府養護工
　程處
　

933 - 26,083 933

01 　　07255460200
　　財產售價
　

933 - 26,083 933

01 　　　07255460201
　　　土地售價
　

933 - 26,083 933
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桃園市政府工務局主管

中華民國113年度

歲出政事別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　　　 　目

　合        計
　

7,220,064 5,235,781 4,839,955 1,984,283

經濟發展支出
　

7,220,064 5,235,781 4,839,955 1,984,283

09 57000000000
工業支出

2,510,107 1,917,440 1,744,372 592,667

013 　57255450000
　桃園市政府工務局

2,510,107 1,917,440 1,744,372 592,667

01 　　57255450100
　　一般行政

131,516 127,062 113,801 4,454

01 　　　57255450107
　　　行政管理

131,516 127,062 113,801 4,454

02 　　57255450400
　　工務業務

2,378,591 1,790,378 1,630,571 588,213

01 　　　57255450407
　　　採購管理工作

5,510 4,705 5,616 805

02 　　　57255450410
　　　規劃設計工作

1,314,524 1,314,878 1,138,500 -354

03 　　　57255450411
　　　景觀工程工作

1,031,626 451,584 457,388 580,042

04 　　　57255450412
　　　工程施工管理工作

26,931 19,211 29,067 7,720

10 58000000000
交通支出

4,709,957 3,318,341 3,095,583 1,391,616

004 　58255450000
　桃園市政府工務局

1,660,622 1,184,520 680,718 476,102

01 　　58255450200
　　工務業務

1,660,622 1,184,520 680,718 476,102

01 　　　58255450206
　　　用地取得工作

1,660,622 1,184,520 680,718 476,102

005 　58255460000
　桃園市政府養護工程處

2,373,082 1,659,311 1,370,071 713,771

01 　　58255460100
　　一般行政

129,440 126,498 108,560 2,942

01 　　　58255460107
　　　行政管理

129,440 126,498 108,560 2,942
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桃園市政府工務局主管

中華民國113年度

歲出政事別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　　　 　目

02 　　58255460200
　　工務業務

2,243,642 1,532,813 1,261,511 710,829

01 　　　58255460205
　　　道路養護管理工作

2,243,642 1,532,813 1,261,511 710,829

006 　58255470000
　桃園市政府新建工程處

548,058 376,991 975,622 171,067

01 　　58255470100
　　一般行政

109,997 113,499 90,131 -3,502

01 　　　58255470107
　　　行政管理

109,997 113,499 90,131 -3,502

02 　　58255470200
　　工務業務

438,061 263,492 885,491 174,569

01 　　　58255470204
　　　工程管理工作

438,061 263,492 885,491 174,569

007 　58255480000
　桃園市政府航空城工程處

128,195 97,519 69,172 30,676

01 　　58255480100
　　一般行政

128,195 97,519 69,172 30,676

01 　　　58255480107
　　　行政管理

128,195 97,519 69,172 30,676
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桃園市政府工務局主管

中華民國113年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

19 00250000000
桃園市政府工務局主
管

7,220,064 5,235,781 4,839,955 1,984,283

001 　00255450000
　桃園市政府工務局

4,170,729 3,101,960 2,425,090 1,068,769

01 　　57255450100
　　一般行政

131,516 127,062 113,801 4,454

01 　　　57255450107
　　　行政管理

131,516 127,062 113,801 4,454 一、本科目包括行政管理
　

二、本年度預算數包括:
　　人事費121,739千元
　　業務費8,778千元
　　設備及投資987千元
　　獎補助費12千元
　
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 4,454千元
　　增列 人事費4,113千元
　　增列 業務費166千元
　　增列 設備及投資175千元
　

02 　　57255450400
　　工務業務

2,378,591 1,790,378 1,630,571 588,213

01 　　　57255450407
　　　採購管理工作

5,510 4,705 5,616 805 一、本科目包括採購管理工作
　

二、本年度預算數包括:
　　人事費2,613千元
　　業務費2,897千元
　
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 805千元
　　增列 業務費805千元
　

02 　　　57255450410
　　　規劃設計工作

1,314,524 1,314,878 1,138,500 -354 一、本科目包括規劃設計工作
　

二、本年度預算數包括:
　　業務費12,900千元
　　獎補助費1,301,624千元
　
三、本年度預算數與上年度比較：
　　減少 354千元
　　減列 業務費4,848千元
　　增列 獎補助費4,494千元
　

03 　　　57255450411
　　　景觀工程工作

1,031,626 451,584 457,388 580,042 一、本科目包括景觀工程工作
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桃園市政府工務局主管

中華民國113年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

二、本年度預算數包括:
　　業務費7,130千元
　　設備及投資1,024,481千元
　　獎補助費15千元
　
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 580,042千元
　　增列 業務費519千元
　　增列 設備及投資579,508千元
　　增列 獎補助費15千元
　

04 　　　57255450412
　　　工程施工管理
　　　工作

26,931 19,211 29,067 7,720 一、本科目包括工程施工管理工作
　

二、本年度預算數包括:
　　人事費7,088千元
　　業務費13,843千元
　　設備及投資6,000千元
　
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 7,720千元
　　增列 人事費237千元
　　增列 業務費5,483千元
　　增列 設備及投資2,000千元
　

03 　　58255450200
　　工務業務

1,660,622 1,184,520 680,718 476,102

01 　　　58255450206
　　　用地取得工作

1,660,622 1,184,520 680,718 476,102 一、本科目包括用地取得工作
　

二、本年度預算數包括:
　　業務費4,958千元
　　設備及投資1,655,664千元
　
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 476,102千元
　　減列 業務費13千元
　　增列 設備及投資476,115千元
　

002 　00255460000
　桃園市政府養護工
　程處

2,373,082 1,659,311 1,370,071 713,771

01 　　58255460100
　　一般行政

129,440 126,498 108,560 2,942

01 　　　58255460107
　　　行政管理

129,440 126,498 108,560 2,942 一、本科目包括行政管理
　

二、本年度預算數包括:
　　人事費109,697千元
　　業務費16,694千元
　　設備及投資3,043千元
　　獎補助費6千元
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桃園市政府工務局主管

中華民國113年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 2,942千元
　　增列 人事費798千元
　　增列 業務費135千元
　　增列 設備及投資2,009千元
　

02 　　58255460200
　　工務業務

2,243,642 1,532,813 1,261,511 710,829

01 　　　58255460205
　　　道路養護管理
　　　工作

2,243,642 1,532,813 1,261,511 710,829 一、本科目包括道路養護管理工作
　

二、本年度預算數包括:
　　業務費318,183千元
　　設備及投資1,815,527千元
　　獎補助費109,932千元
　
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 710,829千元
　　增列 業務費9,394千元
　　增列 設備及投資692,503千元
　　增列 獎補助費8,932千元
　

003 　00255470000
　桃園市政府新建工
　程處

548,058 376,991 975,622 171,067

01 　　58255470100
　　一般行政

109,997 113,499 90,131 -3,502

01 　　　58255470107
　　　行政管理

109,997 113,499 90,131 -3,502 一、本科目包括行政管理
　

二、本年度預算數包括:
　　人事費90,731千元
　　業務費18,772千元
　　設備及投資494千元
　
三、本年度預算數與上年度比較：
　　減少 3,502千元
　　減列 人事費5,155千元
　　增列 業務費1,470千元
　　增列 設備及投資183千元
　

02 　　58255470200
　　工務業務

438,061 263,492 885,491 174,569

01 　　　58255470204
　　　工程管理工作

438,061 263,492 885,491 174,569 一、本科目包括工程管理工作
　

二、本年度預算數包括:
　　業務費2,929千元
　　設備及投資435,132千元
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桃園市政府工務局主管

中華民國113年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 174,569千元
　　增列 設備及投資174,569千元
　

004 　00255480000
　桃園市政府航空城
　工程處

128,195 97,519 69,172 30,676

01 　　58255480100
　　一般行政

128,195 97,519 69,172 30,676

01 　　　58255480107
　　　行政管理

128,195 97,519 69,172 30,676 一、本科目包括行政管理
　

二、本年度預算數包括:
　　人事費120,751千元
　　業務費6,219千元
　　設備及投資1,225千元
　
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 30,676千元
　　增列 人事費31,036千元
　　減列 業務費264千元
　　減列 設備及投資96千元
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中華民國

桃園市政府工

歲出一級用途別

經                  常                 支                 出

合　計
人事費 業務費 獎補助費 債務費 預備金 小　計

科　　　　　　　目

名                稱款 項

7,220,064 452,619 413,303 9,965 875,88719 桃園市政府工務局主
管
　

001 4,170,729 131,440 50,506 27 181,973　桃園市政府工務局
　

002 2,373,082 109,697 334,877 9,938 454,512　桃園市政府養護工
　程處
　

003 548,058 90,731 21,701 112,432　桃園市政府新建工
　程處
　

004 128,195 120,751 6,219 126,970　桃園市政府航空城
　工程處
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113年度 單位：新臺幣千元

務局主管

科目分析彙計表

人事費 業務費 設備及投資 獎補助費 小　計預備金

資                                  本                                  支                                  出

4,942,553 1,401,624 6,344,177

2,687,132 1,301,624 3,988,756

1,818,570 100,000 1,918,570

435,626 435,626

1,225 1,225
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桃園市政府工務局主管

各機關預算員額彙計表
中華民國 113 年度 單位：人

款 項 目 名       稱
民意

代表
職員

警察

人員

消防

人員
工友 技工 駕駛 聘用 約僱 合計

　 合計 362 6 58 33 459

01 桃園市政府工務局主管 362 6 58 33 459

001 　桃園市政府工務局 107 7 7 121

002 　桃園市政府養護工程處 96 6 7 12 121

003 　桃園市政府新建工程處 88 4 5 97

004 　桃園市政府航空城工程處 71 40 9 120

科　　　　　　　　　　目 預               算               員               額
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(本頁空白) 



中華民國

桃園市政府工

各機關資本

土地 房屋建築及設備 公共建設及設施 機械設備

科　　　　　　　目

機         關         名         稱款 項

1,333,164 47,580 3,520,56019 桃園市政府工務局主管

001 1,323,164 1,362,981  　桃園市政府工務局

002 10,000 1,770,027  　桃園市政府養護工程處

003 47,580 387,552  　桃園市政府新建工程處

004   　桃園市政府航空城工程處
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113年度 單位：新臺幣千元

務局主管

支出分析表

運輸設備 資訊軟硬體設備 雜項設備 權利 其他資本支出投資 合　計

40,460 789 1,401,624 6,344,177

987 1,301,624 3,988,756

38,443 100 100,000 1,918,570

444 50 435,626

586 639 1,225
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